
Il Responsabile del Procedimento: Dott. Giosuè Marino 

Il Responsabile dell’Istruttoria: Dott.ssa Antonella Coscarelli – Dott. Paolo De Rose 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
  

 
Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta l’8/7/2020, concernente 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;  

VISTA l’intesa sottoscritta in data 16/06/2022, con la quale sono state prorogate le disposizioni 

dell’ipotesi del C.C.N.I, sottoscritto in data 08/07/2020 anche per l’anno scolastico 2022/23;  

VISTA l’intesa sottoscritta in data 13/06/2023, con la quale sono state prorogate le disposizioni 

dell’ipotesi del C.C.N.I, sottoscritto in data 08/07/2020, anche per l’anno scolastico 

2023/24;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 34778 del 14/06/2023; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale sulle Utilizzazioni ed Assegnazioni Provvisorie;  

VISTO il Regolamento UE 679/2016 e la normativa ad esso connessa;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 10434 del 14.08.2023 con il quale sono stati pubblicati i movimenti 

provinciali ATA (DSGA e CS); 

VISTO il decreto prot. n. 10483 del 14.08.2023 con il quale sono state pubblicate le disponibilità 

ai fini delle assegnazioni/utilizzazioni provvisorie provinciali collaboratori scolastici; 

VISTO il decreto prot. n. 10484 del 14.08.2023 con il quale sono stati pubblicati i movimenti  

provinciali delle assegnazioni/utilizzazioni provvisorie provinciali collaboratori 

scolastici; 

VISTE le segnalazioni pervenute dagli aspiranti ai movimenti pubblicati; 

ESAMINATA la nota prot. 7919 del 10/08/2023 con cui la IIS IPSIA ITI di Acri comunica che l’A.T. 

AR02 Siciliano Angelo è distaccato per 36/36 ore per motivi sindacali presso 

CONFSAL/SNALS per l’a.s. 2023/24; 

ESPERITA la necessaria attività istruttoria;  

 

DISPONE 

 

1) La rettifica del proprio decreto 10703 del 24/08/23 con cui vengono pubblicate le assegnazioni provvisorie 

interprovinciali Assistenti Tecnici AR02 secondo il prospetto sotto riportato: 

mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza


Il Responsabile del procedimento: Giosuè Marino  

Il Responsabile dell’Istruttoria: Antonella Coscarelli - Paolo De Rose 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 
 

 
 

  Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

  Sito internet: www.istruzione.calabria.it   

Cognome e nome 
Sede titolarità 

attuale 

Sede assegnata 

DA: 

Sede assegnata 

A: 

MADIA Giovanni 

Battista 

Liceo Classico 

“Borrelli” – Santa 

Severina (KR) 
IIS S. Giov. Fiore NON TROVA 

2) L’accoglimento del reclamo pervenuto con prot. 7919 del 10/08/2023 per cui al AT AR02 Sisca Pietro, 

nato il 17/03/1994, viene assegnata la sede di IIS IPSIA ITI Acri CSIS06100T come da prospetto 

seguente: 

Cognome e nome 
Sede titolarità 

attuale 

Sede assegnata 

DA: 

Sede assegnata 

A: 

SISCA Pietro 
CSIC88800N - "EMILIO 

BIANCO" MONTALTO 
UFFUGO TAVERNA 

NON Trova 
IIS IPSIA ITI Acri 

CSIS06100T 

 

IL DIRIGENTE 

Loredana Giannicola 

 

 

 

 

• AL SITO WEB ISTITUZIONALE 

 

• ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE INTERESSATE 
CSIS078007 - IIS S. Giov. Fiore 

KRPC010002 - Liceo Classico “Borrelli” – Santa Severina (KR) 

CSIC88800N - "EMILIO BIANCO" MONTALTO UFFUGO TAVERNA 

CSIS06100T - IIS IPSIA ITI Acri  

 

• All’Ass. Tec. Madia Giovanni Battista C/O KRPC010002 Liceo Classico “Borrelli” – Santa Severina 

(KR) 

All’Ass. Tec. Sisca Pietro C/O CSIC88800N - "Emilio Bianco" Montalto Uffugo Taverna 

 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2023-09-01T13:16:04+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2023-09-01T17:25:05+0200
	protocollo




